別紙様式第４号

○○○○年度生乳需給改善促進事業実績報告書

番　　　号
年　月　日

　一般社団法人日本乳業協会
会長　○○　○○　殿

[bookmark: _Hlk54883901]住所
団体名
代表者（役職/氏名）　　　　　　　印

　○○○○年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった生乳需給改善促進事業について、下記のとおり実施したので、生乳需給改善促進事業実施要領第５の４の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお、併せて精算額　　　　　　円を支払われたく請求します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
　　別紙「生乳需給改善促進事業実績報告書」のとおり

（注）別紙様式第１号の別添に準じて作成すること。なお、飼料用販売や輸入調製品との置換を確認できる証拠書類を添付すること。

３　事業に要した経費及び負担区分

（注）別紙様式第１号の記の３に準じて作成すること。

４　事業に係る精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
	確定額
	概算払受領額
	精算払請求額

５　事業実施期間
（１）事業着手年月日　　　　年　　月　　日
（２）事業完了年月日　　　　年　　月　　日

６　振込先金融機関名等
金融機関名　　○○○銀行　　　○○○支店
預金種類　　　○○預金
口座番号
口座名義